
ПРИСТАПНИЦА ЗА ЧЛЕНСТВО ВО МОЈА КАРИЕРА - Здружение за 
ппддршка на кариерен развпј, практикантствп, и ппмпш при врабптуваое 

Моја Кариера  ул.Орце Николов 63 ,Скопје 1000,  тел:. +389 2 3222 991 факс: +389 2 3215492 

e-mail: info@mojakariera.com.mk, www.mojakariera.com.mk 

 
 

 

Користејќи го уставното право на здружување и членување во здруженија на граѓани, 

согласно ЗАКОН ЗА ЗДРУЖЕНИЈА И ФОНДАЦИИ, Службен весник на РМ, бр. 52 од 16.04.2010 

година, по сопствена волја ја потпишувам оваа пристапница за годишно членство и се 

обврзувам да уплатам чланарина од 3000 денари на жиро сметка 210066384810119 во НЛБ 

Тутунска Банка АД Скопјe и се стекнувам со право да ги користам следните услуги на 

организацијата: 

 Бесплатна регистрација на порталот www.mojakariera.com.mk 

 Поставување на лого на порталот 

 Учество на on line форуми на порталот на Моја кариера 

 Покана за учество на саеми за кариера и сите настани кои ги организира здружението 

  

Дополнително, имам право да ги користам и останатите услуги (пакети и поединечни 

услуги) наведени во анкес 1, со потпишување на договор за услуги и доплата на износот во 

висина од избраната услуга/пакет. Годишната чланарина важи во рок од една година од 

денот на потпишување на пристапницата за членство.   

Исто така, се согласувам да соработувам доколку бидам избран да учествувам во 

промотивни активности и во анкетите создадени да ја проценат и подобрат работата на 

здружението. 
 

Име на фирмата: Адреса на фирмата: 

 
Телефон: 

Факс: 

Лице за контакт: 

 
Мобилен: 

Место/град: e-mail: 

Поштенски број: www:  

Вид на дејност: 

1. Трговија на мало     2. Услуги   3. Трговија на големо   4. Туризам   5. Производство                    

6. Градежништво  7. Земјоделие     8. Друго (да се наведе) ______________________________________ 

 

Опис на дејноста:  

Преглед на вработени:   редовни: сезонски:        вкупно: 

Од кого и од каде дознавте за услугите?   

1. Постоечки член,  2. Пријател или роднина  3. Локална власт  4. Универзитет  5. Тимот на Моја 

кариера   6. ТВ/Радио  7. Во центар за вработување 8. Напис во весник    9. Веб страна на Моја 

кариера  10. Интернет пребарување 12. Друго (да се наведе) ________________________  

 

Потпис на                                                                                            Датум: 

клиент: 

 

Потпис на лицето од Моја кариера:   
 

http://www.mojakariera.com.mk/

